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項目代號 金額

40000

41000 利息收入

42000 手續費收入

42500 透過損益按公允價值衡量之金融資產及負債利益

43000 備供出售金融資產之已實現利益

43500 持有至到期日金融資產之已實現利益

44500 兌換利益

45000 資產減損迴轉利益

48000 其他利息以外收益

49999

50000

51000 利息費用

52000 手續費費用

52500 透過損益按公允價值衡量之金融資產及負債損失

53000 備供出售金融資產之已實現損失

53500 持有至到期日金融資產之已實現損失

54500 兌換損失

55000 資產減損損失

58000 其他利息以外損失

58200 呆帳費用及保證責任準備提存

58500 員工福利費用

59000 折舊及攤銷費用

59500 其他業務及管理費用

59999

64000

64001

64003

65000

66000

66001 本期綜合損益總額(稅前)

66003 與本期綜合損益組成部分相關之所得稅

註：

1. 資料範圍：自本會計年度1月1日起至本季底。

2. 本表會計項目之定義，請參閱金管會單一申報 窗口「綜合損益表」(AI210及BI210) 之相關定義。

3. 黃色網底儲存格數值自動運算，不需填列；灰色網底儲存格不需填列。

本期稅後淨利(淨損)

所得稅(費用)利益
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本期綜合損益總額 (稅後)

其他綜合損益 (稅後)

會計項目

收益

收益總計

費損

費損總計

本期稅前淨利 (淨損)


